令 和 ２ 年 ５ 月 ８ 日

保護者 各位

小林市立野尻中学校

校  長  日 髙  弘 之

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業の再延長について（お知らせ）

 ５月１０日（日）までが臨時休業となっていましたが、小林市内の小・中学校は、５月
２４日（日）まで臨時休業を延長することになりました。
つきましては、今後の対応について下記の通りとしますので、ご理解とご協力をお願い

します。

 なお、お困りの点や不明な点等がございましたら、学校へご相談(℡：44-1029)ください。

記

１ 臨時休業について
 〇 ５月２４日（日）までを臨時休業とする。

 〇 部活動については、臨時休業の期間は中止とする。

 〇 ５月２５日（月）からの学校再開について変更があるときは、別途連絡します。

２ 登校日について

 〇 ５月１１日（月）と５月２２日（金）の午前中を全校一斉登校日とします。
登校時間は、７時３０分～８時００分です。筆記用具と臨時休業中の課題があれば持

って来てください。

   なお、発熱や風邪の症状が見られる時には登校を控えてください。
 〇 １１時００分までには完全下校となります。また、給食はありません。

 〇 ５月１１日（月）はグラウンド等の除草作業を行います。作業ができる服装（ジャー
ジ・体育着・体育帽子・軍手 など）を準備してください。

３ 分散登校について

 〇 ５月１２日（火）～５月２１日（木）の期間を分散登校とします。
 〇 ３密を避けるために、各学級を２つのグループに分けて１日おきに登校します。

なお、グループ分けの詳細については、裏面を確認してください。

① 登校時間は、７時３０分～８時００分です。
② ６時間授業で給食はあります。

③ １６時４５分までには完全下校となります。

④ 給食当番を全員でやることになります。三角巾またはバンダナ、手拭き用のハンカ
チまたはタオルを忘れないようにしてください。

４ その他
 〇 登校しない日も含め、これまで同様、不要不急の外出は控え、３密を避けましょう。

 〇 新型コロナウイルスに感染した場合や大きなけが、入院等が生じた場合は、学校へ
連絡をしてください。